
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  

 
Čj. 38572/2021-UVCR-18 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  
„Zajištění mediální kampaně pro předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Alice Krutilová, M.A. 
ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v 
Radě EU 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je zhotovení celostátní mediální 
kampaně CZ PRES 2022, jejímž cílem bude informovat 
širokou veřejnost o roli České republiky v EU, 
a s tím spojené předsednictví ČR v Radě EU. Mediální 
kampaň má především za úkol vysvětlit podstatu CZ PRES 
2022, jaké povinnosti z něho plynou pro ČR a co 
předsednictví v Radě EU přinese občanům ČR,  
dále kampaň přispěje k zvýšení povědomí občanů ČR o 
evropských záležitostech v ČR.  

Zajištění mediální kampaně představuje nosný pilíř 
komunikační strategie zadavatele v rámci příprav českého 
předsednictví. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

 

bez DPH smlouva nebyla uzavřena 

s DPH  smlouva nebyla uzavřena 



  

 

Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. - - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

1. - - - - 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

 ------------------ ------------------------ ----------------- ---------------------------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

 

 



  

 

Stránka 3 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení bylo obligatorně zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ – zadavatel neobdržel 
žádnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato veřejná zakázka je součástí veřejné zakázky na Zajištění mediální kampaně pro předsednictví 
ČR v Radě EU v roce 2022, která je rozdělena na 2 části. 

Část 1 – Návrh a výroba kreativní části mediální kampaně – samostatné zadávací řízení; 

Část 2 – Zajištění mediálního prostoru - výjimka ze zadávacího řízení dle § 29 písm. i) bodu 2 ZZVZ. 

Tato nadlimitní veřejná zakázka není dále rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu 
natolik věcně a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné 
náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým 
rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 



  

 

Stránka 4 (celkem 4) 

 
V dalších podrobnějších informací odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
dle § 126 ZZVZ . 
 
V Praze 
 
Alice Krutilová, M.A. 
ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 


		2022-02-10T10:58:56+0100
	Alice Krutilová, M.A.




